
Uchwała Nr 158/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej powołanej 

w celu opiniowania ofert realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego  w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust.2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491  

z późn. zm.),§ 12 ust. 1 uchwały nr VII/70/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

28.11.2024  r. w sprawie uchwalenia na rok 2025 programu współpracy Powiatu 

Wałbrzyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

 

§1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej, reprezentujących 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

23 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do opiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Wałbrzyskiego w 2025 r.  

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Organ administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję 

konkursową w celu opiniowania złożonych ofert.  

W skład komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego 

wchodzą: przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki, osoby wskazane przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe, biorące udział w konkursie. Zgodnie z ustawą o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie komisja konkursowa ma za zadanie opiniowanie ofert.  

Jej decyzja nie jest wiążąca dla organu administracji publicznej.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

        STAROSTA 
  

        Leonard Górski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


